РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ

Совет народных депутатов муниципального образования «Гиагинский район»

[image: image1.png]

	АДЫГЭ РЕСПУБЛИКЭМКIЭ

Муниципальнэ образованиеу «Джэджэ районным» инароднэ депутатхэм я Совет

РЕШЕНИЕ

Совета народных депутатов муниципального образования

«Гиагинский район»

от «26» мая 2022 года № 560
ст. Гиагинская

О вопросах повестки дня шестьдесят шестой сессии Совета народных

депутатов муниципального образования «Гиагинский район»
четвертого созыва

Совет народных депутатов муниципального образования «Гиагинский район»
решил:

Включить в повестку дня шестьдесят шестой сессии Совета народных депутатов муниципального образования «Гиагинский район» четвертого созыва следующие вопросы:

I. «Час администрации»:
1. Об информации администрации муниципального образования «Гиагинский район» о готовности общеобразовательных организаций Гиагинского района к летнему отдыху учащихся 2022 года.

Докл. Ковалевская А.Л.– начальник управления образования администрации муниципального образования «Гиагинский район» (5 минут).
II.

2. Об утверждении отчета об исполнении бюджета муниципального образования «Гиагинский район» за 2021 год.

Докл. Андрусова А.Е. – заместитель главы администрации муниципального образования «Гиагинский район» - начальник управления финансов (10 минут).
3. Об информации администрации муниципального образования «Гиагинский район» об исполнении бюджета муниципального образования «Гиагинский район» за 1-й квартал 2022 год.

Докл. Андрусова А.Е. – заместитель главы администрации муниципального образования «Гиагинский район» - начальник управления финансов (5 минут).
4. Об информации администрации муниципального образования «Гиагинский район» о сводном годовом отчете, о ходе и оценке эффективности реализации и исполнении мероприятий по муниципальным программам и ведомственной целевой программе муниципального образования «Гиагинский район» за 2021 год.

Докл. Файчук И.В. – руководитель отдела экономического развития и торговли администрации МО «Гиагинский район» (10 минут).
5. Об информации администрации муниципального образования «Гиагинский район» о мониторинге муниципальных программ и ведомственной целевой программы за 1-й квартал 2022 года.
Докл. Файчук И.В. – руководитель отдела экономического развития и торговли администрации МО «Гиагинский район» (10 минут).
6. О даче согласия администрации муниципального образования «Гиагинский район» на списание основных средств с баланса МБУ ДО «Гиагинская детская школа искусств.

Докл. Шекультирова С.Е. – руководитель отдела имущественно-земельных отношений администрации МО «Гиагинский район» (5 минут).
7. О даче согласия администрации МО «Гиагинский район» на прием движимого имущества Республики Адыгея в муниципальную собственность МО «Гиагинский район.

Докл. Шекультирова С.Е. – руководитель отдела имущественно-земельных отношений администрации МО «Гиагинский район» (5 минут).
8. О внесении изменений в Решение Совета народных депутатов муниципального образования «Гиагинский район» от 01.03.2018 г. № 82 «Об утверждении правил землепользования и застройки муниципального образования «Дондуковское сельское поселение».
Докл. Норкин Э.А. – заместитель главы администрации МО «Гиагинский район» по сельскому хозяйству, имущественно-земельным и архитектурно-градостроительным вопросам - руководитель отдела архитектуры и градостроительства (5 мин.).
Председатель
Совета народных депутатов
муниципального образования
«Гиагинский район»                                                                         А.Г.Самохвалова
_101337348